运 城 市 人 民 政 府 办 公 室
运政办函〔2023〕38 号

运城市人民政府办公室

关于同意成立河东成语典故园项目部的批复

市水务投资建设开发有限公司：

你单位《关于成立河东成语典故园项目部的请示》（运水投

〔2023〕22 号）收悉，经市政府研究，同意成立河东成语典故

园项目部，项目法人代表为关明桂同志。

你单位接到批复后，充分发挥技术、资金和人才优势，迅速

按照有关程序组织实施，抓好项目管理和工程进度，确保质量安

全、资金安全、人员安全，切实丰富公共文化服务供给、促进文

旅融合、增强文化自信，积极弘扬河东优秀传统文化、提升运城

城市知名度和影响力。

运城市人民政府办公室

2023 年 6 月 2 日

（此件公开发布）

— 2 —